CP, com fundamento na Lei no- 10.150, de 21 de dezembro de 2000.
Medida Provisória no 2.181-45, de 24 de agosto de 2001; Portaria/MF
no 250, de 3 de agosto de 2000; Portaria/MF no 346, de 7 de outubro
de 2005; e das demais normas legais e regulamentares em vigor. No
montante total de R$ 1.696.056,62 (um milhão, seiscentos e noventa
e seis mil, cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos), posição
1º/2/2009.

Tendo em vista as manifestações da Secretaria do Tesouro
Nacional e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional, autorizo a
celebração, observadas as formalidades de praxe.

NELSON HENRIQUE BARBOSA FILHO